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Wykonawcy uczestniczący w 
postępowaniu w trybie przetargu
nieograniczonego na: dostawę wraz z 
montażem okien PVC, w budynku
Dziennego Ośrodka Adaptacyjnego dla
Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej
przy ul. Ćwiklińskiej 5a

dotyczy: postępowania nr sprawy ZP/05/2009 -w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
wraz z montażem okien PVC w budynku Dziennego Ośrodka Adaptacyjnego dla Dzieci 

i Młodzieży Niepełnosprawnej przy ul. Ćwiklińskiej 5a, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych , numer ogłoszenia: 265166-2009, data zamieszczenia 2009.08.04. 

Zamawiający informuje, iż od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania dotyczące 
postępowania i zgodnie z art. 38  ust. 2 ustawy -Prawo zamówień publicznych udzielamy 
następujących wyjaśnień: 

Firma I
Zapytanie:
1.Czy zamawiający może przedstawić dokładny przedmiar robót uwzględniając ilość okien i 
metrów kwadratowych przewidzianej do wymiany stolarki okiennej w rozbiciu na rodzaj szklenia. 
Obecne przedmiary przedstawiają ilości  i m2 jednego okna.

Odpowiedź:
Udostępnione przedmiary dotyczą montażu stolarki i są dokumentami pomocniczymi do 
wypełnienia zał. nr 3, który jest podstawowym dokumentem do określenia kwoty zamówienia.

Zapytanie:
2.Co oznacza zapis w przedmiarze robót montaż żaluzji bez kosztów żaluzji, montaż moskitier bez 
kosztów moskitier

Odpowiedź:
Zapis "montaż żaluzji bez kosztów żaluzji " oznacza koszt samego montażu żaluzji bez kosztu 
materiału, który należy wpisać do zał. 3 w kol. 19 (ZABEZPIECZENIA - Cena jednostkowa).

Zapytanie:
3.Czy zamawiający może przedstawić dokładny przedmiar robót dotyczący obróbek blacharskich w 
m2. Obecne przedmiary przedstawiają ilości i m2 jednostkowy.  

Odpowiedź:
Nie jest to konieczne. Obecne przedmiary, ujęte z zał. 3 w kolumnie nr 11 są wystarczające do 
wyceny kosztu obróbek blacharskich.



Firma II 
Zapytanie:
1.Przedmiotem zamówienia jest : dostawa stolarki okiennej oraz dostawa innych elementów:-
żaluzje aluminiowe -moskitiery -rolety -zabezpieczenia przed ptakami, dostawa parapetów 
wewnętrznych... W opublikowanym przedmiarach nie ma ujętych parapetów wewnętrznych w 
żadnej z pozycji oraz są ujęte tylko montaże ( bez kosztów) elementów tj. żaluzje aluminiowe, 
moskitiery, rolety....  z czego wynika że zamawiający sam dostarczy ww elementy a wykonawca 
tylko je zamontuje. Proszę o wyjaśnienie nieścisłości. 

Odpowiedź:
Udostępnione przedmiary dotyczą montażu stolarki, obróbek wewnętrznych i zabezpieczeń i 
są dokumentami pomocniczymi do wypełnienia zał. nr 3, który jest podstawowym 
dokumentem do określenia kwoty zamówienia.
Ponieważ specyfika parapetów wewnętrznych uniemożliwia przyporządkowanie do 
poszczególnych okien, ich montaż wraz z kosztem materiału jest ujęty w zał. nr 3 - 
PARAPETY WEWNĘTRZNE szer. 40cm (cena Z MONTAŻEM).

Zapytanie:
2.Oferent do dokumentacji ofertowej ma dołączyć kosztorys ofertowy. Czy wystarczające będzie 
dołączenie wypełnionego załącznika nr 3  do SIWZ ? 

Odpowiedź:
Zgodnie z Rozdziałem X punkt 2 podpunkt f) oferent musi dołączyć kosztorys ofertowy 
(ceny w nim zawarte powinny być cenami jednostkowymi ) Kosztorys ofertowy jest jedynie 
kosztorysem pomocniczym służącym do prawidłowego wypełnienia załącznika nr 3 -Tabela 
(WYKAZ STOLARKI OKIENNEJ I DRZWIOWEJ ). Podstawowym dokumentem do 
określenia kwoty zamówienia jest załącznik nr 3. 

Zapytanie:
3.Proszę o podanie szerokości chronionej za pomocą kolców (zabezpieczenie przeciw ptakom) 

Odpowiedź:
Zabezpieczenie przeciw ptakom musi dobrze spełniać swoją funkcję, a decyzja dotycząca 
szerokości należy do oferenta.

4.Proszę o przedłużenie terminu składania ofert. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 


